

Questions and Answer Document #1

RFP Reference Number: P1600074

CLOSING DATE: June 17, 2015

CLOSING TIME and TIME ZONE: 10:00AM EDT

PROJECT TITLE: Request for standing offer for Investigation services

To All Bidders:

The purpose of this document is to give effect to the following:

Questions and Answers: The following information is issued in response to questions received from bidders:

Question:

Would you consider resource experience and as such samples provided by the resources which were not necessarily completed on behalf of the Bidder. Particularly as the resources on the Standing Offer would be completing the work?

Answer:

Yes, the experience accumulated by resources, and the work samples accumulated by them, prior to being employed by the Bidder would count as experience sought under clause M1 of the advertised process.